
 Grönt 
 kort-kurs 
 Alla som tävlar, från inbjudningstävling, 1*-tävling och uppåt ska 

 ha tagit Grönt kort, oavsett om man är häst- eller ponnyryttare, 

 kusk eller voltigör. Grönt kort är ett bevis på att du har den breda 

 grundkunskap som behövs inför en tävlingsstart. 

 Följande åldersgränser gäller för Grönt kort: 

 ·  Alla från 14 år och uppåt ska delta i en obligatorisk  Grönt kort-kurs. 

 Från och med 1/1 det år den tävlande fyller 14 år måste han/hon 

 ha ett eget grönt kort. 

 ·  Från och med det år den tävlande fyller 13 år  kan han/hon själv gå 

 grönt kort kursen och avlägga proven. 

 ·  För barn upp till och med 13 år gäller att målsman/vuxen  person 

 som idag inte har Grönt kort ska delta i kursen, och ta Grönt kort 

 samt därefter ansvara för barnet och dess handlingar under tävling. 

 Barnet rekommenderas delta på kursen tillsammans målsman/vuxen 

 person. 

 Så här går kursen till:  Kursen omfattar två olika  delar, en del med 

 självstudier (webb-baserat) samt en del med fysisk kurs. 

 ·  Självstudier: Självstudiedelen omfattar ca 10  timmar. Denna del görs 

 via webben och du anmäler dig själv till denna och ska vara 

 genomförd, inskickad och godkänd 5 dagar före första fysiska 

 kurstillfället. Se information via länken längst ner i inbjudan. 

 ·  Fysisk träff: Vi träffas helgen vecka 8,  24-25  februari, både lördag 

 och söndag, totalt ca 9 timmar.  Samt vid ett provtillfälle under 

 vecka 9. Exakta tider beror på antal deltagare, ålder och 

 kunskapsnivå. Detta meddelas när anmälan gått ut. 



 Förkunskapskrav:  Förkunskapskraven består av ridkunskap och praktiska 

 delar; visa häst vid hand, ta på/av täcke, säkerhetsknut, lastning och 

 visitering. Detta intygas av lägst Ridlärare Level 1 eller C-tränare. (Uppsuttna 

 krav gäller dock inte målsman, det är den tävlandes kunskap som ska 

 intygas). Länk till blankett för intyg hittas nedan. Intyget mailas till kursledaren i 

 samband med anmälan. 

 Behöver du hjälp med intyget maila hej@rkgrastorp så snart som möjligt. 

 Kostnad: 

 625 kr för medlem, 800 kr för icke medlem för den fysiska kursdelen 

 samt 185kr för den webbaserade självstudiedelen. 

 Kostnaden för den fysiska kursen betalas med faktura via Hippocrates. 

 Kursledare:  Åsa Lundell SLR1 0706-719270 

 mail: lundell.asa@telia.com 

 Anmälan: 

 Anmälan till kursen senast 14 februari till Åsa Lundell - kom ihåg att bifoga 

 intyg på förkunskaper med anmälan. 

 Är du inte medlem i Ridklubben så kontakta Stina Baldinger, 

 hej@rkgrastorp.se  för information och frågor. 

 Mer information om Grönt Kort, hur du anmäler dig till webbdelen samt 

 blankett för intyg om förkunskaper finns på Svenska Ridsportförbundets 

 hemsida, se länken nedan. 

 https://ridsport.se/utbildning/for-ryttare/gront-kort 




